Поле для заметок ПЭГ

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению об апелляционной

комиссии и организации апелляции

 в рамках проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской области

Председателю предметной

экспертной группы

по________________________________

от участника регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников

_______________________________________________________

                              (фамилия, имя, отчество, класс, образовательное учреждение)
_____________________________________________________________________________
                                  (контактный телефон, адрес электронной почты)
Заявление
Прошу пересмотреть количество баллов, полученных мной на региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по _______________________________________, за выполненные мной задания:
(наименование предмета)

	№ задания
	Аргументы о несогласии с выставленными баллами

      Прошу рассмотреть апелляцию:
               без моего участия                                        в моем присутствии
 «____»___________20_____г.          _________________________/_______________________

                                                                                                      (подпись)                                  (ФИО)
Подавая апелляцию, я осознаю, что баллы могут быть пересмотрены как в сторону увеличения, так и в сторону уменьшения.
Внимание! В случае неявки без объяснения причин на апелляционное заседание участника, не просившего о рассмотрении апелляции без его участия, заявление на апелляцию считается недействительным, рассмотрение апелляции по существу не проводится.